
 

  

 

Pag 1 

 

 18 aprile 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
3.1. Ratifica decreto rettorale n. 607 del 18 febbraio 2019 – 
Riassegnazione fondi 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N.129/19 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012; 

 Visti gli artt. 9, 50 e 51 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza 
e la Contabilità; 

 Visto il verbale del Collegio dei Revisori dei Conti n. 3 del 25 febbraio 
2019; 

 Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, 
Colotta, Gras, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di ratificare il Decreto Rettorale n. 607 del 18 febbraio 2019. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


